

ZMĚNOVÝ LIST K AKCI HUSOVA 12 - 1.NP

MÉNĚ PRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 983,85
4	34R002	D+M příčka SDK II.150 mm, ocel.kce, 2x opláštěná, desky akustické II. 2x 12,5 mm, tloušťka izolace 100 mm	m2	23,57500	678,00	15 983,85
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				11 118,00
30	766R001	D1 D+M interiérové dveře dřevěné jednokřídlé včetně obložkové zárubně, 800x1970 mm	kus	1,00000	5 448,00	5 448,00
31	766R002	D2 D+M interiérové dveře dřevěné jednokřídlé včetně obložkové zárubně, 900x1970 mm	kus	1,00000	5 670,00	5 670,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 165,00
33	767R001	D3 D+M kovové jednokřídlé dvířka včetně ocelové zárubně, 1000x700 mm	kus	1,00000	4 165,00	4 165,00
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				3 130,00
34	769R001	O1 D+M interiérové plastové okno s dvojitým zasklením, 900x1000 mm	kus	1,00000	3 130,00	3 130,00
Díl: 784		Malby				3 543,33
47	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	47,15000	20,05	945,36
48	784195212R00	Malby z melířských směsí otěruvzdorných, , bělost 62 %, dvojnásobné	m2	47,15000	55,10	2 597,97

Celkem méně práce

37 940,18

VÍCE PRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upřesnění povrchů vnitřní				10 368,00
1	612474611R00	Vyrovnání zdi - omítka stěn vnitřní, stěrka do perlínky, vápen.štuk, ručně	m2	18,00000	576,00	10 368,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				12 824,00
2	942941022R00	Montáž lešení těž. řad.s pod.š.2,5, H 20 m,300 kg	m2	40,00000	144,00	5 760,00
3	942941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021, lešení půjčené	m2	40,00000	91,30	3 652,00
4	942941821R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	40,00000	85,30	3 412,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 457,00
5	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	2,20000	2 935,00	6 457,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				18 664,00
6		D+M lišt pro Cu rozvod klimatizace	soubor	1,00000	18 664,00	18 664,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				24 332,00
7	766600122RAB	Dveře protipožární dvoukřídlové šířky 145 cm, "Hasil", dřevěné kazetové, PB 30, 145/197 včetně kování	kus	1,00000	24 332,00	24 332,00
Díl: M65		Elektroinstalace				2 511,60
10	650010113R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 120 mm	m	26,00000	96,60	2 511,60

Celkem více práce

75 156,60

